
 
  
 

 
 Kutná Hora, 20. září 2021 

Výbor NS MAS 
 

Schvaluje usnesení: 
č.ú. Text usnesení 

1/26 Výbor NS MAS schvaluje program svého jednání dne 20. 9. 2021 

2/26 Výbor NS MAS ukládá vyjednávacímu týmu zkonzultovat se SZIF dotazy krajských sdružení MAS k administraci 
PRV do 12. 10. 2021, a zkonzultovat se SZIF konání semináře k tomuto tématu 

3/26 Výbor NS MAS schvaluje vyslání J. Krista, M. Dvořákové a M. Pošíkové na zahraniční pracovní cestu v termínu 
25. – 29. 10. 2021 do Nizozemska 

4/26 Výbor NS MAS schvaluje členství Národní sítě Místních akčních skupin ČR v Národní pracovní skupině pro 
strukturovaný dialog s mládeží při České radě dětí a mládeže a k zastupování v této NPS pověřuje koordinátora 
Platformy Venkovská mládež, Tomáše Haranta z MAS Naděje o.p.s. 

 
 

Bere na vědomí: 
Č.  Text  

1/26 Výbor NS MAS bere na vědomí stav plnění úkolů a usnesení z minulých jednání 

2/26 Výbor NS MAS bere na vědomí aktuální informace z vyjednávání k 20. 9. 2021 

3/26 Výbor NS MAS bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu k 31. 8. 2021 a výhled čerpání do konce roku 2021 

4/26 Výbor NS MAS bere na vědomí informace o akcích a projektech NS MAS 

5/26 Výbor NS MAS bere na vědomí Prohlášení LEADERkemp 2021 Platformy Venkovská mládež 

 
  

20. září 2021 

 

 

Místo Salonek penzionu Barbora, Kremnická 909, Kutná Hora 

 

 

Termín 

Přehled usnesení a úkolů z 
 

jednání Výboru NS MAS č. 26/19–22 

 

 



 
 
 

 

 

Strana 2/2 
 
  

Dává za úkol řediteli/kanceláři NS MAS 
Č. ú. Úkol Termín Plnění 

1/8 Sledovat možnosti čerpání dotací na provozní činnost NNO z Norských nebo 
jiných vhodných fondů 

Průběžně - 

2/24 do příštího jednání Výboru ve spolupráci s KS MAS Jihočeského kraje koncept 
akce Večer venkova při Zemi živitelce 

13. 7. 2021 splněno 

1/25 ve spolupráci s předsedou a místopředsedy, MAS Jižní Slovácko a KS MAS 
Jihomoravského kraje připravit analýzu potřeb území v MAS Jižní Slovácko 
postiženého tornádem dne 24. 6. 2021 a navrhnout systém darování 
finančních prostředků a účelu, a stanovit termín, ke kterému bude sběr 
prostředků ukončen 

20. 9. 2021 pokračuje 

2/25 prověřit možnost a vhodnost založení veřejné sbírky NS MAS  20. 9. 2021 pokračuje 

3/25 na další jednán Výboru připravit výhled čerpání rozpočtu NS MAS  20. 9. 2021 splněno 

1/26 Úkol č. 1/26 Kancelář NS MAS rozešle seznam dlužících MAS zástupcům KS 
k vyřešení upomínky 

ihned  

2/26 Rozeslat k připomínkám podklady pro darování prostředků z transparentního 
účtu na LEADER obnovy MAS Jižní Slovácko (výzvu, kritéria a žádost), které 
budou po připomínkách hlasovány Výborem NS MAS per-rollam. Dále ukládá 
Kanceláři NS MAS připravit pro další jednání Výboru NS MAS vzor darovací 
smlouvy mezi NS MAS a vybraným žadatelem. 

29.9.2021  

 

Dává za úkol  
Č. ú. Úkol Termín Plnění 

2/9 PS Enviro bude Výbor NS MAS pravidelně informovat o dalším postupu při 
vytváření metodiky pro stavební úřady při výsadbě sídelní zeleně 

- průběžné 
informace 

1/10 Vyjednávacímu týmu Informovat o vyjednávání průběžně, nejméně 6x ročně 
(zpravidla termínům konání významných akcí) 

- trvalý úkol 

 
 

 
 


	Výbor NS MAS
	Salonek penzionu Barbora, Kremnická 909, Kutná Hora
	20. září 2021

